
 

Dunaparti Futópartik 2016. 
 

2. futam – Április 24. 
 

 

 
 
 

SARKCSILLAG VASKAPU TEREP 15 km 
 

Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Idő 

1 693 Varga Tamás Ervin 1986 Budapest 1:22:20 

2 349 Misovic Bohus 1977 Štúrovo (Sk) 1:29:29 

3 2221 Gálik Ervin 1970 Szalka (Sk) 1:31:29 

4 284 Kiss Gábor 1964 Esztergom 1:40:56 

5 2326 Szűcs Ervin 1963 Alistál (Sk) 1:43:47 

6 1188 Kruppa Péter 1975 Piliscsév 1:44:34 

7 938 Varga Ervin Mihály 1955 Budapest 1:45:30 

8 1865 Szalai Endre 1970 Üllő 1:45:48 

9 2327 Kiss Judit 1966 Esztergom 1:47:00 

10 2328 Dr. Kosztolányi Gábor 1969 Kecskemét 1:48:00 

11 1334 Vidra Eszter 1979 Esztergom 1:49:30 

12 2211 Vicze Gergő 1995 Esztergom 1:55:09 

13 2258 Kapus Géza 1970 Dorog 1:57:50 

14 1816 Skrlyik Péter 1981 Dorog 1:59:09 

15 1377 Kovács Gábor 1969 Esztergom 1:59:20 

16 319 Molnár Csaba 1970 Esztergom 1:59:25 

17 2273 Bánki Bálint 1973 Pilisvörösvár 2:01:25 

18 1875 Szalai Tünde 1973 Üllő 2:05:00 

19 2285 Salamon Tamás 1978 Dunakeszi 2:07:00 

20 2222 Horváth-Vikor Anikó 1981 Hont 2:08:00 

21 2315 Várkonyi-Nickel Réka 1982 Nagymaros 2:15:46 

22 2329 Jósvai Júlia Katalin 1984 Kesztölc 2:17:46 

23 899 Némethné Hamza Katalin 1979 Esztergom 2:22:51 

24 558 Orbán Anna 1992 Esztergom 2:26:05 

25 412 Hidvégi László 1977 Esztergom 2:26:06 
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SARKCSILLAG VASKAPU TEREP 15 km 
 
 

Hölgyek – eredménylista 
 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Idő 

1 2327 Kiss Judit 1966 Esztergom 1:47:00 

2 1334 Vidra Eszter 1979 Esztergom 1:49:30 

3 1875 Szalai Tünde 1973 Üllő 2:05:00 

4 2222 Horváth-Vikor Anikó 1981 Hont 2:08:00 

5 2315 Várkonyi-Nickel Réka 1982 Nagymaros 2:15:46 

6 2329 Jósvai Júlia Katalin 1984 Kesztölc 2:17:46 

7 899 Némethné Hamza Katalin 1979 Esztergom 2:22:51 

8 558 Orbán Anna 1992 Esztergom 2:26:05 

 
 
 

Férfiak – eredménylista 
 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Idő 

1 693 Varga Tamás Ervin 1986 Budapest 1:22:20 

2 349 Misovic Bohus 1977 Štúrovo (Sk) 1:29:29 

3 2221 Gálik Ervin 1970 Szalka (Sk) 1:31:29 

4 284 Kiss Gábor 1964 Esztergom 1:40:56 

5 2326 Szűcs Ervin 1963 Alistál (Sk) 1:43:47 

6 1188 Kruppa Péter 1975 Piliscsév 1:44:34 

7 938 Varga Ervin Mihály 1955 Budapest 1:45:30 

8 1865 Szalai Endre 1970 Üllő 1:45:48 

9 2328 Dr. Kosztolányi Gábor 1969 Kecskemét 1:48:00 

10 2211 Vicze Gergő 1995 Esztergom 1:55:09 

11 2258 Kapus Géza 1970 Dorog 1:57:50 

12 1816 Skrlyik Péter 1981 Dorog 1:59:09 

13 1377 Kovács Gábor 1969 Esztergom 1:59:20 

14 319 Molnár Csaba 1970 Esztergom 1:59:25 

15 2273 Bánki Bálint 1973 Pilisvörösvár 2:01:25 

16 2285 Salamon Tamás 1978 Dunakeszi 2:07:00 

17 412 Hidvégi László 1977 Esztergom 2:26:06 
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3.5 km Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Idő Kat. Pont 

1 896 Beták Bence 1992 Tát 00:15:20 4. 150 

2 320 Gutrai Krisztián 1985 Zselíz (Sk) 00:16:42 5. 150 

3 1879 Valek Tamás 1990 Kesztölc 00:17:09 4. 120 

4 554 Kolozsi Gyula 1970 Esztergom 00:17:46 6. 150 

5 1360 Kovács Gáspár 1981 Esztergom 00:17:52 5. 120 

6 1409 Nagy István 1977 Úny 00:18:44 5. 100 

7 918 Sárdi Zsolt 1974 Tokod 00:18:48 6. 120 

8 1798 Tőkés Levente 1999 Esztergom 00:18:49 3. 150 

9 813 Horn Zsanett 1977 Lábatlan 00:18:51 5. 150 

10 1407 Földes Balázs 1979 Budapest 00:19:11 5. 90 

11 2036 Kurunczi Miklós 1985 Budapest 00:19:21 5. 85 

12 1310 Sárdi Tamás 1984 Dorog 00:19:25 5. 80 

13 548 Nagy Zoltán 1954 Úny 00:20:14 8. 150 

14 1855 Fekete Csongor 1981 Gyermely 00:20:16 5. 75 

15 1484 Tóth Richárd 1992 Štúrovo (Sk) 00:20:18 4. 100 

16 2339 Balogh Mária 1985 Kecskemét 00:20:37 5. 120 

17 1854 Kármán Miklós 1990 Zsámbék 00:20:56 4. 90 

18 1593 Kurdi Győző 1986 Ebed (Sk) 00:21:05 4. 85 

19 2337 Romanek Ferenc 1959 Esztergom 00:21:08 7. 150 

20 2354 Pittner Gabriella 1990 Dorog 00:21:21 4. 150 

21 2310 Czerok Attila 1969 Esztergom 00:21:25 6. 100 

22 2289 Gubó Árpád 1982 Esztergom 00:21:36 5. 70 

23 2321 Firicky Tibor 1957 Štúrovo (Sk) 00:21:37 7. 120 

24 1480 Simon József 1975 Esztergom-Kertv. 00:21:46 6. 90 

25 570 Gyöngyös Anita 1998 Esztergom 00:21:52 3. 150 

26 285 Kócsi Anikó 1989 Dorog 00:21:55 4. 120 

27 2338 Pák Péter 2005 Esztergom 00:22:03 2. 150 

28 2285 Dr Pák Péter 1975 Esztergom 00:22:08 6. 85 

29 1325 Bánsági Péter 1977 Esztergom 00:22:13 5. 65 

30 2155 Nagy Ingrid 1965 Stúrovo  (Sk) 00:22:15 7. 150 

31 964 Debre Gábor 1970 Szentendre 00:22:18 6. 80 

32 1539 Büki Gellért 1999 Solymár 00:22:25 3. 120 

33 352 Szegedi Géza 1969 Esztergom 00:22:29 6. 75 

34 1920 Büki Hanna 1996 Solymár 00:22:59 4. 100 

35 615 Érdy Márta 1999 Esztergom 00:22:59 3. 120 

36 1922 Bognár Bulcsu 1970 Nagymaros 00:23:10 6. 70 

37 2220 Bognár Bercel 2006 Nagymaros 00:23:10 1. 150 

38 965 Sárosi Attila 1965 Esztergom 00:23:17 7. 100 

39 2277 Mucsi-Róth Viktória 1985 Bábolna 00:23:37 5. 100 

40 1921 Bognár Berta 2002 Nagymaros 00:23:42 2. 150 

41 939 Dósai Mónika 1968 Solymár 00:23:46 6. 150 
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Hely Rsz V.név K.név Szév Város Idő Kat. Pont 

42 1491 Nagy István 1979 Rókabokor 00:24:02 5. 61 

43 549 Nagy Irén Etelka 1956 Úny 00:24:18 7. 120 

44 2340 Tatsuya Motomura 1969 Esztergom 00:24:20 6. 65 

45 1931 Tillich István 1980 Dorog 00:24:59 5. 57 

46 1454 Hanzó Szilárd 1978 Esztergom 00:25:49 5. 53 

47 1807 Nagy Krisztina 1981 Úny 00:25:57 5. 90 

48 266 Orbánné Kerekes Katalin 1967 Esztergom 00:26:06 6. 120 

49 1927 Kövesdi Krisztina 1973 Esztergom 00:26:17 6. 100 

50 2002 Kottesz Gabriella 1970 Dorog 00:26:24 6. 90 

51 1979 Vass Tamás 1974 Esztergom-Kertv. 00:26:25 6. 61 

52 275 Teiter János 1962 Nyergesújfalu 00:27:10 7. 90 

53 1827 Brutyó Zoltán Gábor 1975 Budapest 00:27:16 6. 57 

54 1442 Tőkés István 1967 Esztergom 00:27:39 6. 53 

55 1832 Büki Eszter 1996 Solymár 00:27:40 4. 90 

56 1838 Tőkésné Gertner Éva 1968 Esztergom 00:27:40 6. 85 

57 2280 Bakó Csenge 1976 Nagymaros 00:28:22 5. 85 

58 1923 Szaló Judit 1986 Piliscsév 00:28:52 4. 85 

59 1911 Bordiné Rácz Lívia 1974 Esztergom 00:32:09 6. 80 

 
 
Kategóriák: 

1. 2006-ban és utána születettek (11 évnél fiatalabbak) 
2. 2005-2002 között születettek (11-14 évesek) 
3. 2001-1998 között születettek (15-18 évesek) 
4. 1997-1986 között születettek (19-30 évesek) 
5. 1985-1976 között születettek (31-40 évesek) 
6. 1975-1966 között születettek (41-50 évesek) 
7. 1965-1956 között születettek (51-60 évesek) 
8. 1955-ben és előtte születettek (60 évnél idősebbek) 

 
Pontok: 
 

Hely 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
Pont 150 120 100 90 85 80 75 70 65 61 57 53 49 45 42 

 
Hely 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 
Pont 39 36 33 30 28 26 24 22 20 18 16 15 14 13 12 

 
Hely 31 32 33 34 35 36. helytől mindenkinek 
Pont 11 10 9 8 7 3 

 
Részletes leírás a pontversenyről 
 

../1/www.dpfp.hu/versenyszabalyzat
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3.5 km Hölgyek – eredménylista 
 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Idő Kat. Pont 

1 813 Horn Zsanett 1977 Lábatlan 00:18:51 5. 150 

2 2339 Balogh Mária 1985 Kecskemét 00:20:37 5. 120 

3 2354 Pittner Gabriella 1990 Dorog 00:21:21 4. 150 

4 570 Gyöngyös Anita 1998 Esztergom 00:21:52 3. 150 

5 285 Kócsi Anikó 1989 Dorog 00:21:55 4. 120 

6 2155 Nagy Ingrid 1965 Stúrovo (Sk) 00:22:15 7. 150 

7 1920 Büki Hanna 1996 Solymár 00:22:59 4. 100 

8 615 Érdy Márta 1999 Esztergom 00:22:59 3. 120 

9 2277 Mucsi-Róth Viktória 1985 Bábolna 00:23:37 5. 100 

10 1921 Bognár Berta 2002 Nagymaros 00:23:42 2. 150 

11 939 Dósai Mónika 1968 Solymár 00:23:46 6. 150 

12 549 Nagy Irén Etelka 1956 Úny 00:24:18 7. 120 

13 1807 Nagy Krisztina 1981 Úny 00:25:57 5. 90 

14 266 Orbánné Kerekes Katalin 1967 Esztergom 00:26:06 6. 120 

15 1927 Kövesdi Krisztina 1973 Esztergom 00:26:17 6. 100 

16 2002 Kottesz Gabriella 1970 Dorog 00:26:24 6. 90 

17 1832 Büki Eszter 1996 Solymár 00:27:40 4. 90 

18 1838 Tőkésné Gertner Éva 1968 Esztergom 00:27:40 6. 85 

19 2280 Bakó Csenge 1976 Nagymaros 00:28:22 5. 85 

20 1923 Szaló Judit 1986 Piliscsév 00:28:52 4. 85 

21 1911 Bordiné Rácz Lívia 1974 Esztergom 00:32:09 6. 80 
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3.5 km Férfiak – eredménylista 
 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Idő Kat. Pont 

1 896 Beták Bence 1992 Tát 00:15:20 4. 150 

2 320 Gutrai Krisztián 1985 Zselíz (Sk) 00:16:42 5. 150 

3 1879 Valek Tamás 1990 Kesztölc 00:17:09 4. 120 

4 554 Kolozsi Gyula 1970 Esztergom 00:17:46 6. 150 

5 1360 Kovács Gáspár 1981 Esztergom 00:17:52 5. 120 

6 1409 Nagy István 1977 Úny 00:18:44 5. 100 

7 918 Sárdi Zsolt 1974 Tokod 00:18:48 6. 120 

8 1798 Tőkés Levente 1999 Esztergom 00:18:49 3. 150 

9 1407 Földes Balázs 1979 Budapest 00:19:11 5. 90 

10 2036 Kurunczi Miklós 1985 Budapest 00:19:21 5. 85 

11 1310 Sárdi Tamás 1984 Dorog 00:19:25 5. 80 

12 548 Nagy Zoltán 1954 Úny 00:20:14 8. 150 

13 1855 Fekete Csongor 1981 Gyermely 00:20:16 5. 75 

14 1484 Tóth Richárd 1992 Stúrovo (Sk) 00:20:18 4. 100 

15 1854 Kármán Miklós 1990 Zsámbék 00:20:56 4. 90 

16 1593 Kurdi Győző 1986 Ebed (Sk) 00:21:05 4. 85 

17 2337 Romanek Ferenc 1959 Esztergom 00:21:08 7. 150 

18 2310 Czerok Attila 1969 Esztergom 00:21:25 6. 100 

19 2289 Gubó Árpád 1982 Esztergom 00:21:36 5. 70 

20 2321 Firicky Tibor 1957 Štúrovo (Sk) 00:21:37 7. 120 

21 1480 Simon József 1975 Esztergom-Kertv. 00:21:46 6. 90 

22 2338 Pák Péter 2005 Esztergom 00:22:03 2. 150 

23 2285 Dr Pák Péter 1975 Esztergom 00:22:08 6. 85 

24 1325 Bánsági Péter 1977 Esztergom 00:22:13 5. 65 

25 964 Debre Gábor 1970 Szentendre 00:22:18 6. 80 

26 1539 Büki Gellért 1999 Solymár 00:22:25 3. 120 

27 352 Szegedi Géza 1969 Esztergom 00:22:29 6. 75 

28 1922 Bognár Bulcsu 1970 Nagymaros 00:23:10 6. 70 

29 2220 Bognár Bercel 2006 Nagymaros 00:23:10 1. 150 

30 965 Sárosi Attila 1965 Esztergom 00:23:17 7. 100 

31 1491 Nagy István 1979 Rókabokor 00:24:02 5. 61 

32 2340 Tatsuya Motomura 1969 Esztergom 00:24:20 6. 65 

33 1931 Tillich István 1980 Dorog 00:24:59 5. 57 

34 1454 Hanzó Szilárd 1978 Esztergom 00:25:49 5. 53 

35 1979 Vass Tamás 1974 Esztergom-Kertv. 00:26:25 6. 61 

36 275 Teiter János 1962 Nyergesújfalu 00:27:10 7. 90 

37 1827 Brutyó Zoltán Gábor 1975 Budapest 00:27:16 6. 57 

38 1442 Tőkés István 1967 Esztergom 00:27:39 6. 53 
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2 km Abszolút eredménylista 

 
Hely Rsz V.név K.név Szév Város Idő Kat. Pont 

1 896 Beták Bence 1992 Tát 00:08:22 4. 150 

2 2295 Szabó Kornél 1976 Budapest 00:08:31 5. 150 

3 320 Gutrai Krisztián 1985 Zselíz (Sk) 00:09:50 5. 120 

4 995 Vodicska Kornél 2005 Esztergom 00:10:28 2. 150 

5 224 Vodicska Ferenc 1976 Esztergom 00:10:29 5. 100 

6 554 Kolozsi Gyula 1970 Esztergom 00:10:47 6. 150 

7 650 Bordács Zoltán 1979 Köbölkút (Sk) 00:11:03 5. 90 

8 552 Rozmann Ákos 2002 Esztergom 00:11:33 2. 120 

9 1345 Molnár Angéla 1984 Esztergom 00:11:44 5. 150 

10 217 Szabó Patrik 2000 Esztergom 00:12:02 3. 150 

11 1266 Putz Máté 2006 Esztergom 00:12:03 1. 150 

12 1344 Kiffer Dorina 1996 Esztergom 00:12:08 4. 150 

13 376 Koren Branislav 2001 Štúrovo (Sk) 00:12:11 3. 120 

14 435 Putz Gábor 1976 Esztergom 00:12:35 5. 85 

15 1825 Cserép Dániel 2002 Esztergom 00:12:48 2. 100 

16 678 Árendásová Monika 1998 Štúrovo (Sk) 00:12:52 3. 150 

17 540 Pokornyik Tibor 1962 Esztergom-Kertv. 00:12:54 7. 150 

18 2339 Balogh Mária 1985 Kecskemét 00:12:58 5. 120 

19 215 Monostori Csaba 1973 Esztergom 00:13:04 6. 120 

20 1416 Kalmár Noémi 1975 Esztergom 00:13:25 6. 150 

21 634 Vevurková Klára 1992 Štúrovo (Sk) 00:13:42 4. 120 

22 479 Gyurkó Attila 1978 Mogyorósbánya 00:13:50 5. 80 

23 2283 Vesa Annabella 1982 Esztergom 00:14:04 5. 100 

24 228 Szendrő Dániel 1973 Esztergom 00:14:07 6. 100 

25 514 Fekete Anna 1967 Kesztölc 00:14:14 6. 120 

26 615 Érdy Márta 1999 Esztergom 00:14:24 3. 120 

27 1350 Markó Irén 1971 Esztergom 00:14:24 6. 100 

28 455 Putz Hanna 2003 Esztergom 00:14:25 2. 150 

29 2270 Vecsernyés Zsóka 2005 Nyergesújfalu 00:14:45 2. 120 

30 1502 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 00:14:47 7. 150 

31 424 Gerstmajer Terézia 1976 Esztergom 00:15:32 5. 90 

32 1478 Árendás Ferenc 1971 Štúrovo (Sk) 00:15:39 6. 90 

33 2274 Vecsernyésné Mucsi Emma 1982 Tokodaltáró 00:16:04 5. 85 

34 535 Orbán Sára 1994 Esztergom 00:16:16 4. 100 

35 2297 Moser Hajnalka 1975 Budapest 00:16:19 6. 90 

36 218 Németh Claudia 1977 Esztergom 00:16:42 5. 80 

37 1551 Dinnyésné Kaiser Gabriella 1966 Nyergesújfalu 00:17:04 6. 85 

38 2278 Mucsi László 1980 Szákszend 00:17:11 5. 75 

39 440 Kihári Anikó 1962 Budapest 00:17:45 7. 120 

40 1931 Tillich István 1980 Dorog 00:18:21 5. 70 
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Hely Rsz V.név K.név Szév Város Idő Kat. Pont 

41 2246 Szikszai Melinda 1981 Esztergom 00:19:02 5. 75 

42 2336 Deák Nóra 1993 Esztergom 00:20:20 4. 90 

43 1837 Szegedi Kata 1970 Esztergom 00:21:55 6. 80 

44 334 Darnai Andras 1981 Esztergom 00:25:49 5. 65 

45 216 Baloghné Pázmándi Mária 1952 Esztergom 00:26:06 8. 150 

46 2279 Darnai Erika 1981 Esztergom 00:26:07 5. 70 

 

 
 
 
Kategóriák: 

1. 2006-ban és utána születettek (11 évnél fiatalabbak) 
2. 2005-2002 között születettek (11-14 évesek) 
3. 2001-1998 között születettek (15-18 évesek) 
4. 1997-1986 között születettek (19-30 évesek) 
5. 1985-1976 között születettek (31-40 évesek) 
6. 1975-1966 között születettek (41-50 évesek) 
7. 1965-1956 között születettek (51-60 évesek) 
8. 1955-ben és előtte születettek (60 évnél idősebbek) 

 
Pontok: 
 

Hely 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
Pont 150 120 100 90 85 80 75 70 65 61 57 53 49 45 42 

 
Hely 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 
Pont 39 36 33 30 28 26 24 22 20 18 16 15 14 13 12 

 
Hely 31 32 33 34 35 36. helytől mindenkinek 
Pont 11 10 9 8 7 3 

 
Részletes leírás a pontversenyről 

../1/www.dpfp.hu/versenyszabalyzat
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2 km Hölgyek – eredménylista 
 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Idő Kat. Pont 

1 1345 Molnár Angéla 1984 Esztergom 00:11:44 5. 150 

2 1344 Kiffer Dorina 1996 Esztergom 00:12:08 4. 150 

3 678 Árendásová Monika 1998 Štúrovo (Sk) 00:12:52 3. 150 

4 2339 Balogh Maria 1985 Kecskemét 00:12:58 5. 120 

5 1416 Kalmár Noémi 1975 Esztergom 00:13:25 6. 150 

6 634 Vevurková Klára 1992 Štúrovo (Sk) 00:13:42 4. 120 

7 2283 Vesa Annabella 1982 Esztergom 00:14:04 5. 100 

8 514 Fekete Anna 1967 Kesztölc 00:14:14 6. 120 

9 615 Érdy Márta 1999 Esztergom 00:14:24 3. 120 

10 1350 Markó Irén 1971 Esztergom 00:14:24 6. 100 

11 455 Putz Hanna 2003 Esztergom 00:14:25 2. 150 

12 2270 Vecsernyés Zsóka 2005 Nyergesújfalu 00:14:45 2. 120 

13 1502 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 00:14:47 7. 150 

14 424 Gerstmajer Terézia 1976 Esztergom 00:15:32 5. 90 

15 2274 Vecsernyésné Mucsi Emma 1982 Tokodaltáró 00:16:04 5. 85 

16 535 Orbán Sára 1994 Esztergom 00:16:16 4. 100 

17 2297 Moser Hajnalka 1975 Budapest 00:16:19 6. 90 

18 218 Németh Claudia 1977 Esztergom 00:16:42 5. 80 

19 1551 Dinnyésné Kaiser Gabriella 1966 Nyergesújfalu 00:17:04 6. 85 

20 440 Kihári Anikó 1962 Budapest 00:17:45 7. 120 

21 2246 Szikszai Melinda 1981 Esztergom 00:19:02 5. 75 

22 2336 Deák Nóra 1993 Esztergom 00:20:20 4. 90 

23 1837 Szegedi Kata 1970 Esztergom 00:21:55 6. 80 

24 216 Baloghné Pázmándi Mária 1952 Esztergom 00:26:06 8. 150 

25 2279 Darnai Erika 1981 Esztergom 00:26:07 5. 70 
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2 km Férfiak – eredménylista 
 

Hely Rsz V.név K.név Szév Város Idő Kat. Pont 

1 896 Beták Bence 1992 Tát 00:08:22 4. 150 

2 2295 Szabó Kornél 1976 Budapest 00:08:31 5. 150 

3 320 Gutrai Krisztián 1985 Zselíz (Sk) 00:09:50 5. 120 

4 995 Vodicska Kornél 2005 Esztergom 00:10:28 2. 150 

5 224 Vodicska Ferenc 1976 Esztergom 00:10:29 5. 100 

6 554 Kolozsi Gyula 1970 Esztergom 00:10:47 6. 150 

7 650 Bordács Zoltán 1979 Köbölkút (Sk) 00:11:03 5. 90 

8 552 Rozmann Ákos 2002 Esztergom 00:11:33 2. 120 

9 217 Szabó Patrik 2000 Esztergom 00:12:02 3. 150 

10 1266 Putz Máté 2006 Esztergom 00:12:03 1. 150 

11 376 Koren Branislav 2001 Štúrovo (Sk) 00:12:11 3. 120 

12 435 Putz Gábor 1976 Esztergom 00:12:35 5. 85 

13 1825 Cserép Dániel 2002 Esztergom 00:12:48 2. 100 

14 540 Pokornyik Tibor 1962 Esztergom-Kertv. 00:12:54 7. 150 

15 215 Monostori Csaba 1973 Esztergom 00:13:04 6. 120 

16 479 Gyurkó Attila 1978 Mogyorósbánya 00:13:50 5. 80 

17 228 Szendrő Dániel 1973 Esztergom 00:14:07 6. 100 

18 1478 Árendás Ferenc 1971 Štúrovo (Sk) 00:15:39 6. 90 

19 2278 Mucsi László 1980 Szákszend 00:17:11 5. 75 

20 1931 Tillich István 1980 Dorog 00:18:21 5. 70 

21 334 Darnai Andras 1981 Esztergom 00:25:49 5. 65 

 
 
 
 
 
 
 

Gyaloglás – 3.5 km 

 

Markó Éva      Pilismarót 
Markó Béla      Pilismarót 
Szikszainé Sipos Mária    Esztergom 


